

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ Steeling, s.r.o. Plzenská 04011 Košice-Západ IČO: 31720943, DIČ: 2020483751, IČ DPH: SK2020483751 IBAN: SK08 7500 0000 0008 1303 4793, BIC/SWIFT: CEKOSK BX	D2105
---	---	-------

Dátum schválenia: 15.04.2026

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	0214115503002	MATICA M30x2 KORUNKOVA	3,00 ks	11,0000	33,00
2.	193945601	TESNENIE SKLICKA	10,00 ks	0,8000	8,00
3.	4324102442	VLOZKA VYSUSACA VZDUCHU WABCO ZLATA	30,00 ks	44,0000	1 320,00
4.	55718005002	Nosník nápravy ľavy	3,00 ks	510,0000	1 530,00
5.	55718005003	Nosník nápravy ľavý	4,00 ks	405,0000	1 620,00
6.	55718005004	Nosník nápravy pravý	3,00 ks	405,0000	1 215,00
7.	55718005005	Nosník nápravy pravy	3,00 ks	510,0000	1 530,00
8.	55718005021	CAP	3,00 ks	40,0000	120,00
9.	55790010001	TELESO LAVE	3,00 ks	225,0000	675,00
10.	55797005026	TYC VODIACA KOMPLETNA	4,00 ks	170,0000	680,00
11.	990734319643	SIMERING NABOJA VONKAJSI	10,00 ks	18,0000	180,00
12.	990734319644	SIMERING NABOJA VNUTORNY	10,00 ks	30,0000	300,00
13.	994235051900	VALEC BRZDOVY PRAVY -A-NAPR	3,00 ks	139,0000	417,00
14.	994750150390	VENTIL TLAKOVY	4,00 ks	24,0000	96,00
15.	995241004900	PRIPOJKA SV241/WSSK 5/16 NW 6 OR SCR	5,00 ks	8,0000	40,00
16.	995241024600	PRIPOJKA SV241/WSSK 3/8 NW 6 OR SCR K	5,00 ks	8,0000	40,00
17.	99621453013	TLMIC PEROVANIA PREDNY NB 12	8,00 ks	79,0000	632,00
18.	99733402	HRDLO NA PVC HADICU	10,00 ks	15,0000	150,00
19.	99743626	HRDLO	10,00 ks	12,0000	120,00
20.	998930036001	SPONA 8-930-036-001-na spojovaci tyč	4,00 ks	9,0000	36,00
21.	999563079	ROZDELOVAC PROGRESIVNY PRA 03-718	1,00 ks	349,0000	349,00
22.	999563205	ROZDELOVAC PROGRESIVNY PRA 03-751	1,00 ks	532,0000	532,00
23.	BS6507 K124284N	VALEC BRZDOVÝ ZADNÝ KNORR	4,00 ks	450,0000	1 800,00
24.	EE4103	VENTIL ODKALOVACI SO VZDUCH.OVLAD.-ORIGINAL	30,00 ks	85,0000	2 550,00

Cena celkom v EUR (bez DPH)
15 973,00

Vybavuje: Chovancová Zuzana, E-mail: zuzana.chovancova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6.00 do 13.00
Hornádska 10, 04001 Košice

Schválil:

Ing. Turis Ondrej
poverený zastupovaním riaditeľa ÚTaÚ

Termín dodania: 04.05.2026

Spôsob dodania:
Potvrdenie prevzatia: